
 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost tvrtke LJUBLJANICA COMMERCE d.o.o. 

 

Sukladno odredbama Priloga 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o 
javnoj nabavi i Poziva na dostavu projektnih prijedloga „E-impuls“ (referentna oznaka: 
KK.03.2.1.06), naručitelj LJUBLJANICA COMMERCE d.o.o. (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 

objavljuje dana 07.03.2018. 

 

 

OBAVIJEST O NABAVI  

Broj nabave: KK.03.2.1.06.0831 - 01  

Naziv nabave: Nabava širokotračne brusilice 
 

1. OPĆE INFORMACIJE  

1.1.Podaci o naručitelju 

Naziv: LJUBLJANICA COMMERCE d.o.o. 
Sjedište: Hrvatske mladeži 35, 10315 Novoselec (Općina Križ) 
OIB: 35948036059     
Telefon: +385 1 289 7395  
Internet adresa: dejan1975@gmail.com 
 
Kontakt osoba naručitelja: Dejan Sokolić 
Telefon: +385 91 500 6816 
Elektronička pošta: dejan1975@gmail.com  
 

1.2. Opći podaci o predmetu nabave  

Predmet nabave je nabava širokotračne brusilice. 

Detaljne tehničke specifikacije predmeta nabave sadržane su u Prilogu V. Dokumentacije 
za nadmetanje. 

1.3. Naziv projekta u sklopu kojeg se provodi nabava  

Potrebnom opremom do vrhunskih rezultata (referentna oznaka: KK.03.2.1.06.0831) 

1.4. Vrsta postupka nabave 

Obavijest o nabavi – javno nadmetanje na web stranici http://www.strukturnifondovi.hr  

 

 

 



 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost tvrtke LJUBLJANICA COMMERCE d.o.o. 

 

2. PRIPREMA I DOSTAVA PONUDA  

2.1. Priprema ponuda  

Ponuditelji pripremaju ponude sukladno uputama za ponuditelje i prilozima koji su 
sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje.  

2.2.Način dostave ponuda  

Preporučeno poštom ili osobno na adresu sjedišta naručitelja. 

2.3. Datum i vrijeme za dostavu ponuda  

Krajnji rok za dostavu ponuda je 27.03.2018. do 15:00 sati, osobno ili poštom na adresu 
Naručitelja: LJUBLJANICA COMMERCE d.o.o., Hrvatske mladeži 35, 10315 Novoselec 
(Općina Križ). Sve ponude zaprimljene nakon definiranog roka za dostavu ponuda, 
smatrat će se zakašnjelima i neće se uzeti u razmatranje. Zakašnjele ponude neće se 
vraćati ponuditelju.  

2.4. Jezik ponude 

Ponuditelj svoje ponude dostavlja na hrvatskom jeziku.  

2.5. Dodatne informacije  

Dodatne informacije mogu se zatražiti isključivo pismenim putem na niže navedenu 
slijedeću e-mail adresu dejan1975@gmail.com, najkasnije deset (10) dana prije roka za 
dostavu ponuda. Tražitelj ponuda se obvezuje odgovoriti na postavljena pitanja, 
najkasnije 5 dana prije roka za dostavu ponuda. Naručitelj neće pojedinačno odgovarati 
na postavljene upite, već će javno objaviti sva pitanja i odgovore na 
www.strukturnifondovi.hr . 

2.6. Mjesto i datum objave  

U Novoselcu (Općina Križ), 07.03.2018.  

 

 

 

 

 

  


